
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Zarządzenie nr 51/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia
15 listopada 2022 r.

w sprawie : powołania Komisji Przetargowej do przygotowania, przeprowadzenia i oceny ofert złożonych w postępowaniu o
zamówienie publiczne pod nazwa „Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania w ramach zadania Cyfrowy
Powiat”.

Na podstawie art. 53 - 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Ustawą” (t.j. Dz.U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zmian.), zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję  Komisję  Przetargową,  zwaną  dalej  Komisją  do  przygotowania,  przeprowadzenia  i  oceny  ofert  złożonych  w
postępowaniu o zamówienie publiczne pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania w ramach
zadania Cyfrowy Powiat”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, w składzie:

1. Ewa Szulc-Wiśniewska - Przewodniczący,
2. Michał Ciesieński - Członek,
3. Paweł Bałdyga - Członek.

§2.

Członkowie Komisji w szczególności są zobowiązani do:

1. przygotowania postępowania,
2. uczestnictwa w otwarciu złożonych ofert,
3. sprawdzenia czy oferenci spełniają wymagane warunki,
4. oceny złożonych ofert,
5. zaproponowania wyboru oferty najkorzystniejszej.

§3.

Komisja działa w oparciu o przepisy

1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.),
2. aktów wykonawczych do ustawy.

§4.

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy pracę z dniem podpisania umowy o zamówienie publiczne lub
unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia.
2. Komisja dokona oceny złożonych ofert i przedstawi Zarządowi Powiatu Mrągowskiego do zatwierdzenia propozycję
wyboru najkorzystniejszej oferty.

§5.

Ogłoszenie wyników postępowania lub o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia nastąpi po ich zatwierdzeniu
przez Zarząd Powiatu.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 51/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 15 listopada 2022 r. [PDF, 670 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/51-1675690104.pdf?noc=1675690105

